
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Náročnost tématu na znalosti 9

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s literaturou, citace 9

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos studenta 8
10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Získávání a výběr zaměstnanců ve společnosti

Gabriela Kreheľová

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Bakalářská práce se zaměřuje na porovnání teoretických postupů personální práce s firemní praxí.  Analýza  personální 
práce (se zaměřením na proces získávání a výběru pracovníků)  byla prováděna ve společnosti CEMM THOME, s.r.o. 

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 8

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 85

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

26. květen 2011
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Ing. Andrea Sovová

Katedra personalistiky VŠE v Praze

Studentka při zpracování teoretické části práce použila adekvátní literaturu. V empirické části je uveden příklad z firemní 
praxe, který je autorkou  dostatečně  kriticky zhodnocen v souladu s cílem práce .   Formální náležitosti práce splňuje, avšak 
popisky u obrázků a grafů nejsou dostatečné,  občas se objevují gramatické nepřesnosti (čárky). Práce je poněkud 
nepřehledná (u stylu nadpisů by bylo vhodnější  použít tři úrovně číslování ).  Kritéria výběru zaměstnanců    nejsou 
dostatečně analyzována v oblasti "soft skills".                                                                                                                                                                                                         
Otázky:                                                                                                                                                                                                                                     
1. Jak by bylo možné navázat opětovnou (a tentokrát efektivní) spolupráci s Úřady práce pro získávání zaměstnanců?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
2. V kapitole "Návrhy" uvádíte, že "by z inzerátu mělo být zřejmé, že nejde o společnost, která jen určuje požadavky, ale 
chce uchazečům také něco nabídnout". Co by to podle Vás mělo být? 


